
Do Drážďan 9.6.2018

Zobrazení: 695

Večer mě vyzvednuli známí z Košetic a jeli jsme na párty do Drážďan u

Častrova. Hned jsme při příjezdu dostali kus opečeného masa do jedné

ruky a druhé Prazdroj. Z postavené aparatury se do okolí hlasitě

linuly vypalovačky, které si myslím měly nasrat souseda, s kterým

hostitel měl letitý spor o pozemky. Nechal jsem se svézt sanitou

Škodou 1202, ale jak jsme byli napitý, zapomenuli jsme odbrzit ručku.

Auto pěkně smrdělo. Přisedli jsme si k hostům z Náchoda, kde nám paní

vehementně tvrdila, že mají v okolí vlky, které zabili 300 ovcí. Po

ostré diskuzi slevila na 200. Košetičtí chtěli jet domů po desáté, tak

jsem byl rád, že jedeme brzo.Myslel jsem, že ještě kouknu na

vystoupení Xindl X na Rekordech v Pelhřimově, ale žena už chtěla domů,

proto jsme se nechali vyhodit před barákem.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 1 / 1

Phoca PDF

http://www.tcpdf.org
http://www.phoca.cz/phocapdf

